
UCHWAŁA NR X/45/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2015 o kwotę 30.000,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2015 o kwotę 30.000,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany :

1. Załącznik Nr 3 "Wydatki inwestycyjne w 2015 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 
3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 9 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 
2015r. " otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 29.277.521,28 zł. po stronie dochodów i 29.238.876,42 zł. po stronie 
wydatków. Nadwyżka budżetu po zmianach wynosi 38.644,86 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/45/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 950 000,00 30 000,00 980 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 950 000,00 30 000,00 980 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 29 247 521,28 30 000,00 29 277 521,28

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/45/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 450 000,00 57 610,00 507 610,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 155 000,00 57 610,00 212 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 610,00 57 610,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 087 000,00 7 011,00 1 094 011,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 087 000,00 7 011,00 1 094 011,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 11,00 11,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 7 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 4 508 702,73 1 933,00 4 510 635,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 056 097,73 60,00 4 056 157,73

4580 Pozostałe odsetki 0,00 60,00 60,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 205,00 1 873,00 158 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 873,00 11 873,00

801 Oświata i wychowanie 9 290 560,00 - 26 717,00 9 263 843,00

80104 Przedszkola 1 262 682,00 - 26 717,00 1 235 965,00

4430 Różne opłaty i składki 108 133,00 - 26 733,00 81 400,00

4580 Pozostałe odsetki 40,00 16,00 56,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00 10 000,00 410 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 395 000,00 10 000,00 405 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 180 000,00 10 000,00 190 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 564,00 - 9 837,00 146 727,00

85495 Pozostała działalność 9 837,00 - 9 837,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 837,00 - 9 837,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 000,00 6 000,00 926 000,00

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 205 500,00 - 16 000,00 189 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 500,00 - 16 000,00 150 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 - 16 000,00 24 000,00

Razem: 29 208 876,42 30 000,00 29 238 876,42

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/45/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/45/15
Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 57 610,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 57 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 610,00

Zakup elektronicznej tablicy dynamicznej informacji pasażerskiej na przystanku 
autobusowym w Szczawnie Zdroju 57 610,00

710 Działalność usługowa 450 000,00

71095 Pozostała działalność 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przygotowanie infrastruktury dla Parku Technologicznego 450 000,00

750 Administracja publiczna 17 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup sprzetu komputerowego 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 860 000,00

80110 Gimnazja 4 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 860 000,00

Budowa kompleksu oświatowo-sportowego przy ul. Słonecznej - Etap I 3 900 000,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego przy ul. Słonecznej w ramach II etapu budowy 
kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego 960 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 684 393,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 706 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 919,00

RewitalizacjaTeatru Letniego w Parku Zdrojowym im. H.Wieniawskiego w Szczawnie-
Zdroju 1 700 919,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 132,80

Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe 4 132,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771,20

Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe 1 771,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 977 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 070,00

Modernizacja źródeł ciepła na terenie Gminy Szczawno-Zdrój w ramach programu Kawka 263 070,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 714 500,00

Modernizacja źródeł ciepła na terenie Gminy Szczawno-Zdrój w ramach programu Kawka 1 714 500,00

Razem 9 069 003,00

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/45/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 2015 rok

dział rozdz. § wyszczególnienie kwota dotacji z tego dotacja uwagi

przedmiotowa podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 10

I. Jednostki sektora finansów publicznych

750 75075 2310 Gmina Wałbrzych 6 205,00 6 205,00

TELEBIMY - nowoczesne e-
usługi w dziedzinie turystyki 
i kultury w gminach 
dolnośląskich

754 75404 3000 Komenda Wojewódzka Policji 50 300,00 50 300,00
Dodatkowe patrole 
porządkowe Policji

801 80195 2310 Gmina Wałbrzych 1 000,00 1 000,00
Nauka religii dla 
adwentystów

921 92106 2480
Teatr Zdrojowy im. H. 
Wieniawskiego 460 000,00 460 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 460 000,00 460 000,00

RAZEM 977 505,00 920 000,00 57 505,00

II. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

851 85154 2820
Przeciwdziałanie akoholizmowi 
iinnym patologiom społecznym 190 000,00 190 000,00

Dotacje dla organizacji 
pożytku publicznego

900 90005 6230

Modernizacja xródeł ciepła na 
terenie gminy Szczawn-Zdrój 
w ramach programu Kawka 1 714 500,00 1 714 500,00

Dotacje dla osób fizycznych - 
właścicieli nieruchomości

926 92605 2820
Pozalekcyjne zajęcia sportowe 
dla młodzieży 24 000,00 24 000,00

Dotacja dla organizacji 
pożytku publicznego

921 92195 2820
Towarzystwo Miłośników 
Szczawna-Zdroju 6 000,00 6 000,00

Dotacja dla organizacji 
pożytku publicznego

RAZEM 1 934 500,00 0,00 1 934 500,00

RAZEM DOTACJE 2 912 005,00 0,00 920 000,00 1 992 005,00

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/45/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 roku

Dział 600:

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z przyznaną przez Starostwo Powiatowe
w Wałbrzychu dotacją celową z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup elektronicznej tablicy
dynamicznej informacji pasażerskiej na przystanku autobusowym w Szczawnie Zdroju".

Dział 700:

Zwiększenia w planie wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na odsetki, koszty sądowe
i komornicze.

Dział 750:

Zwiększenia w planie wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na odsetki i materiałów
promocyjnych.

Dział 801:

Zwiększenie w planie wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na odsetki.

Dział 851:

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy dodatkowej kwoty na dotację dla Fundacji Wspierania Seniorów
MELA

Dział 921:

Zwiększenia w planie wydatków dokonano w związku z podpisaniem umowy ze Stowarzyszeniem
"Towarzystwo Miłośników Szczawna-Zdroju"na realizacje zadania publicznego.

Dział 926 :

Zmniejszenie w planie wydatków dotyczy zmniejszenia dotacji na zadanie w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu.

Id: 71FB922A-F7DB-4E36-8352-CC37AEF2DCCE. Podpisany Strona 1




